

Fausing Trafikskole V.M.B.A.

Nordkystvejen 2, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 10 44 29 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Karsten Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausing Trafikskole V.M.B.A. Nordkystvejen 2 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 10 44 29 07
	Stiftet: 26. marts 1986
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Fur, Bunkedal 4, Vivild, 8961 Allingåbro, formand Lars Blegvad Jensen, Hovedgaden 31, Lime, 8544 Mørke Jens Hvidt, Lillerupvej 68, 8410 Rønde
Direktion	Mads Fur
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Erhvervsafdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fausing Trafikskole's formål er at erhverve og drive arealer, lokaler og undervisningsmateriale m.v. til brug for køreundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269.861 kr. mod 79.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.389 kr. mod -12.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af at de 17 årige har fået lov til at køre bil fra 1/1 2017, har der været ekstraordinært højt aktivitetsniveau i 2017. Som følge heraf forventes der faldende aktivitetsniveau i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	269.861	79.176
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.982	-54.982
Driftsresultat	222.879	194
Andre finansielle indtægter	876	955
Øvrige finansielle omkostninger	-220	-15.179
Resultat før skat	223.535	-14.030
Skat af årets resultat	-50.146	1.525
Årets resultat	173.389	-12.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.505
Disponeret i alt	173.389	-12.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	427.744	480.526
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.649	3.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.393</u>	<u>484.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.393</u>	<u>494.206</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	21.448	20.799
Tilgodehavender i alt	<u>21.448</u>	<u>20.799</u>
Likvide beholdninger	<u>110.396</u>	<u>5.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.844</u>	<u>26.508</u>
Aktiver i alt	<u>561.237</u>	<u>520.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for opskrivninger	181.135	189.368
6 Overført resultat	106.575	-75.047
Egenkapital i alt	<u>367.710</u>	<u>194.321</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.164	41.018
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.164</u>	<u>41.018</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.362	63.991
Anden gæld	12.665	155.493
Periodeafgrænsningsposter	41.336	29.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.363</u>	<u>285.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.363</u>	<u>285.375</u>
Passiver i alt	<u>561.237</u>	<u>520.714</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.643.475</u>	<u>1.643.475</u>
Kostpris 31. december 2017	1.643.475	1.643.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.162.949	-1.110.167
Årets afskrivninger	<u>-52.782</u>	<u>-52.782</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.215.731	-1.162.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	427.744	480.526
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	416.510	416.510
Afgang i årets løb	<u>-276.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	140.110	416.510
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-412.661	-410.461
Årets afskrivninger	-2.200	-2.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>276.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-138.461	-412.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.649	3.849

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
Andelskapitalen består af 4 andelsbreve á 20.000 kr.		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	189.368	237.464
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-8.233	-48.096
	181.135	189.368
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-75.047	-110.638
Årets overførte overskud eller underskud	173.389	-12.505
Korrektion til reserve for opskrivning	8.233	48.096
	106.575	-75.047
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 333 t.kr.		